
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-102/23                   Lublin, dnia 29.08.2023r. 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa licencji 
systemu planowania i przepisywania chemioterapii oraz produkcji leków cytostatycznych do obecnie 
używanego przez Zamawiającego systemu BD Cato  wraz z opieką serwisową i nadzorem autorskim 
na okres 12 miesięcy. 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie 1 

Cz. VI SWZ 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację ww. zapisu i uznanie jako wystarczające 
dostarczenie certyfikatu dystrybucji. Producent nie wystawia dokumentów dla poszczególnych 
Zamawiających. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza certyfikat dystrybucji, jeżeli stwierdza on, że Wykonawca jest uprawniony 

przez producenta do sprzedaży oraz serwisowania oferowanego oprogramowania na terenie 

obejmującym siedzibę Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

 § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% kwoty wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

§ 7 ust. 1 pkt c) wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% kwoty wynagrodzenia brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

§ 7 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 
zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto wynagrodzenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 
Pytanie 5 

Załącznik nr 2 OPZ pkt. I podpkt. 8  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie Czy Zamawiający w pkt. 8 wymaga zaoferowania opieki 

serwisowej i nadzoru autorskiego na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy na posiadane 

obecnie licencje, wymienione w pkt.1 czy również na posiadane tzw. interfejsy integracyjne? Prosimy 

Zamawiającego o ustosunkowanie się do zapytania, ze względu na potencjalnie wyższe koszty w razie 

potwierdzenia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania opieki serwisowej i nadzoru autorskiego również na posiadane 

tzw. interfejsy integracyjne. 

 

Pytanie 6 

Załącznik SWZ pkt. V pkt. 1  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający pisząc„...opieka serwisowa i nadzór 

autorski interfejsu integracyjnego z ASSECO AMMS na okres 12 miesięcy...”, miał na myśli tylko 

interfejs/y po stronie dostawcy posiadanego oprogramowania do cytostatyków oraz ewentualne 

modyfikacje z nim związane przez okres 12 miesięcy po podpisaniu umowy z potencjalnym Oferentem 

z wyłączeniem  

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli tylko interfejs/y po stronie dostawcy posiadanego oprogramowania do 

cytostatyków. 

 

Pytanie 7  

Załącznik nr 3 projekt umowy, § 3 pkt. 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakie „systemy operacyjne” Zamawiający miał na myśli we 

fragmencie „…Wykonawca zapewnia możliwość zgłaszania przez Zamawiającego wszelkich awarii/wad 

dotyczących systemu, zgłoszeń gwarancyjnych oraz awarii/wad systemów operacyjnych, na których 

pracuje system oraz gwarantuje ich usunięcie na wskazanych poniżej warunkach...”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, by Wykonawca zapewnił możliwość zgłaszania przez Zamawiającego wszelkich 

awarii/wad dotyczących oferowanego oprogramowania do cytostatyków i gwarantuje ich usunięcie na 

wskazanych poniżej warunkach. 


